OSTERLAINE HENRIQUES ALVES, 	JOSÉ

VEREADORA.
MERINO GARCIA,

VE ADOR.

câmara cnfunicipal áe Q3iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 14 9  / 1 5
Adiamento, por 35 dias, da discussão e votação do Projeto de

Lei n° 53/2015 — que - DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE

USO A TÍTULO GRATUITO DE ÁREA DE TERRA, À ASSOCIAÇÃO DOS

ESCRITÓRIOS CONTÁBEIS DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CM DIRIM
I
 PROT:0000001090/2915  14/04/2015 22:35

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 35 (trinta e

cinco) dias, da discussão e votação do Projeto de Lei n° Lei n° 53/2015 — que -

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO A TITULO

GRATUITO DE ÁREA DE TERRA, À ASSOCIAÇÃO DOS ESCRITÓRIOS

CONTÁBEIS DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

", devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia

19 de maio de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de abril de 2.015.

	Page 1